
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 2» 

 

 

                                                ПРИКАЗ 

 

10.04.2017                                                                                                                       № 178 

 
 

Об организации и проведении Церемонии вручения  

образовательной премии «Будущее страны» 

  

       На основании комплексного плана работы МБОУ «Школа № 2» на 2016-2017 

учебный год, с целью поддержки и поощрения учащихся за высокие результаты в 

учебной деятельности, спорте, интеллектуальном, художественном и других видах 

творчества  п р и к а з ы в а ю: 

1. Заместителю директора по УВР О.В.Василюха: организовать проведение 

торжественной Церемонии вручения образовательной премии «Будущее страны» 

11 - 12 мая 2017 года. 

2. Утвердить состав экспертной группы для определения победителей в номинациях 

образовательной премии «Будущее страны» (приложение 1). 

3. Экспертной группе: организовать рассмотрение кандидатур призеров и 

победителей олимпиад, конкурсов, соревнований, активистов общественной 

жизни школы для определения победителей в номинациях образовательной 

премии «Будущее страны», срок – до 05.05.2017. 

4. Классным руководителям 1-9 классов (Борисенко Т.Ф., Гарькуша Ю.А., Еременко 

Е.В., Петуховой Н.Н., Лоскутовой Н.К., Валишиной М.Р., Хохловой Е.Б., 

Сайфуллиной И.Н., Шелякиной Е.В., Половко Л.В., Козловой А.Ю., Кузьмичевой 

О.Л., Котелкиной М.А., Сотниковой Т.Н., Авраменко Я.П., Мусиной Е.Р., 

Архиповой Е.Н., Жулиной Л.Ф., Кустовой Н.В., Каличак С.А.): 

 4.1. предоставить экспертные карты (приложение 2) претендентов на 

награждение из числа призеров и победителей городских, окружных и 

всероссийских олимпиад, конкурсов, соревнований, активистов 

общественной жизни школы для рассмотрения на заседании экспертной 

группы, срок – до 27.04.2017; 

 4.2. организовать участие детей и родителей в торжественной Церемонии 

вручения образовательной премии «Будущее страны» 11 - 12 мая 2017 года. 

5. Старшим вожатым О.В.Кошкиной, И.В.Самахваловой: 

 5.1. обеспечить подготовку сценария торжественной Церемонии вручения 

образовательной премии «Будущее страны», срок – до 05.05.2017; 

 5.2. подготовить фото- и видео сопровождение Церемонии вручения 

образовательной премии «Будущее страны», срок – до 10.05.2017; 

 

 

 

 

 

 



 

 

 5.3. обеспечить оформление грамот для вручения победителям и призерам 

образовательной премии «Будущее страны», срок – до 10.05.2017. 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

    

 

 

                 Директор                                                                                                       К.М.Зикирин 

 

 

  



Приложение 1 

к приказу от 10.04.2017 №178 

 

Состав экспертной группы для определения победителей в номинациях образовательной 

премии «Будущее страны» 

 

1. Круч Н.И. 

2. Салтуганова М.М. 

3. Ткаченко Н.Л. 

4. Петухова Н.Н. 

5. Половко Л.В. 

6. Первухин Н.В. 

7. Коршак И.В. 

8. Михайлишин Г.П. 

9. Еременко Е.В. 

10. Архипова Е.Н. 

11.  Василюха О.В. 

12.  Представители родительской общественности (по согласованию) 


